
9. - M ovimento migratorio nella popolazione residente secondo i gruppi d’e li.

PROVENIENZA
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Tot.

Italia  Scttentrlonal»: ! 1

Piemonte ............ •> VI >Vi 2 A» 150 140 '.70 .'■01 1071 188 163 8t.l 218 212 430 181 213 381 41 58 100 52 tot; lo» 2103 1939 4012
altri Compartimenti 136 115 •jni 80 li.-. 115 287 208 555 256 233 4 sy 1*1 81 173 73 88 162 20 32 52 24 50 74 908 943 1811

Italia Centrale ■>'( •*1 44 10 l i 30 711 41 117 i - 37 •*.'» 13 in 23 12 It. 28 3 4 4 8 10 203 1*1 354
N I t  a Meridionale . . 1 vi u>; 52 •SS 110 3>tii 175 565 268 158 42« 1.4 55 118 62 65 12 ; 15 14 29 11 “ > 1021 687 17**8
< Italia  Inculare . 45 97 •>o 13 3:» u.'i 60 155 1"1 .iti M 34 18 52 12 31 1 4 5 3 4 SI 1 229 540
X Ila altri l’a - l  d ’Eur. li 9 1< •> 1 :t 1 12 13 10 10 2(> 5 7 12 II 13 - 1 3 1 4 3 — •1 41 53
3 Ita Paesi di altri Cont. 1 5 9 4 1 5 >1 H 18 8 i 15 11 8 18 12 4 Ih 2 5 4 3 7 40 81
•• Località Ig n o ta ........ »> 3 5 1 — 1 1 .1 :« 5 3 4 i 8 3 12 3 — 3 * 3 1 — 1 -- 18 10
a Sfuggiti al Cenalm.. . . — — - — -- — - — — —■ * —

T otale «31 596 1227 464 306 770 1430 1068 2188 1202 868 2170 416 384 8111 368 422 781 87 118 205 loo 187 287 4728 1060 8788

D’L’fflclo (Pertont eompvtaU tenta pratica migratorio, lettera Itta t Sert. 1 » . 10028 «fa 44-1951) .. 67 82 148

4786 4142 8838

* Italia Settentrionale :
— 1 " •  "

fc P iem onte................ *il 49 4 3 i 21 13 61 36 53 88 28 26 55 13 12 25 20 18 39 15 28 43 166 205 371
0 altri Compartimenti 10 i 17 •» 1 3 5 34 38 15 28 4 1 8 8 17 in 6 16 1 7 11 5 8 II 58 88 158
- Italia Centrale ........ 3 1 4 i 1 2 ti 7 13 1« 8 25 3 4 7 1 6 7 3 5 2 4 34 33 67

Italia Meridionale . 8 •> 10 2 1 3 8 4 12 12 4 Iti •» 2 4 1 3 — 1 l — 3 3 34 18 52
Italia Insulare 1 1 •> 1 — 1 « 3 8 1 3 7 1 3 — — — — — — — 16 8 24

o In altri Paesi d 'Eur. 1 — 1 — I 2 3 4 4 i — 1 2 4 0 — — - - — — — 8 6 15
In l*ae»i <11 altri Cont. 3 — 3 •I — •i 4 3 7 7 2 8 2 1 3 1 3 — — — 1 I 20 8 28

a Località ignota.......... — — — --- — — — — — — — — — “ “ — -

T otal* 54 32 36 12 6 18 51 86 147 84 lui) m 47 43 1») 31 .( 1 61 Iti 1 30 56 23 40 63 338 378 716

D’UfflcIo (Pertont computate tenta pratica mitratoria, lettera Itta t Sere. 1 a . lOOtt del 4-4-1951) 20 14 34

Totale o in b r a u 358 382 1 750
• L

io. -  Malattie infettive denunciate dai medici esercenti nel Comune, vaccinazioni e rivaccinazioni.

M A L A T T I E

M orbillo ......................................................................
S carla ttina ..................................................................
Varicella ..................................................................
Parotite e p id e m ic a .................................................
Febbre tifoidea .....................................................
Infellonì da p a r a t i f i .............................................
Dl«aent*ria b a c i l l a r e .............................................
D'snenteria amebica e am ebiaal.............................
Brucellosi ifebbre o n d u la n te ) .............................
Reumatismo poliarticolare a c a to ........................
Infezione puerperale.................................................
I H t t e r ' t e ...................................................................
f*er-osse ....................................
Meningite cer*br»-ap i n a l e .....................................
l'ilf^^nza .  . . ..........................................................................................

Poliomielite anteriore a c u t a .................................
Eece'alite le ta rg ic a .................................................
wl>lro- hetwl ptero-emorragica .........................
Pnetola m a l ig n a ......................................................
Morra ne ll 'uom o .....................................................

Morsicature animali rebbio*! o «capetti 
D ic h ia r a ta .............................................

Ita riportnrt

K a uh la

Maaohl ; Fermo.
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12
26
22
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3

182 117

Total*

23
71
42

122
8

278
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Sifilide

altra fora*

Anrbiloatomlaal .....................
O ftalm oblaoonaa M  neonati 

f in <»UettÌTft* . . . 
I da ballati** . . . .  

b l e n o r r a g ia ...............................
Tubercolo»! j
Tracom a ......................
T igna ...........................
scab b ia  .......................
OM troantariU  Infanti!*
I / e b b r a ..........................
E p a t o p a t i a ..................
Vaiolo •  ralolold* . .
M alaria ...........
Leiubmanlosl . . . .  
E p a tite  ai a ta  . . . .

Riporto

T otale

Vaccinazioni antiralolone «a«ratta 
Rivaccinazioni aotlraiolo** » 
Vaccinazioni antld Itteriche •
Vucci nazioni antitifiche »
V acri nazioni anticoleriche > 
Vaccinazioni ta tra ra le o ti

Haaehl

162

42

207

r«Bn.

117

26

146

T otal*

279

68

1

4

1

353

1.478
1.482
3.876

6:i2

II. - Dispensario d’igiene sociale.

Persone rinltate per la prima Tolta

Totale

« .5 331

KìcoihmciuIc I lti<xjnOM iute 
tuitemilotirUc tubercolotiche 

polmonari extra i>olm.

M.

Iliroiiow iute 
non 

tulMin'olotii'bi-

M.

4.'. 3 330

Visite
a

persone 
(fin viaitale 

in
precedenza

M. F.

16

Inchiwtte Esami

810

1
18

3a■
3—
9
I»

f i
II

Cure am bulatoriali

►e«1o

ac*3ac

>
6

ì

12. - Pcr o ic visitate n?i dispensari anthenerei.

D ISPEN SA 111

Persone affette da blenorragia o da ulcera molle Persone aflette  da «ifllide Prreuoe non 
riconosciute affette  

d a  m ala ttia  
ren ereavlutate per 

la (.lima volta
rU ite  a persone 

g ià esam inate
r u l la te  per 

la prim a ro tta
ria l te  a  persone 
g ià eaauiinate

14. F. Totale U. F. Totale U. F. Total* M. r . Totale IL r . Total*

X. 8 diopmaari 34 19 44 •8 IT 95 50 n 79 1-5*9 I M I 1.743 179 99 150
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